O material e a instalação deverá ser realizada em até 15 (dias) dias úteis, contados da data de recebimento da
Nota de Empenho, em remessa única, no seguinte endereço: Delegacia de Polícia Federal em Dourados/MS. Rua Aziz Rasselen,
nº 360, Vila Popular, CEP 79822-059.
 
11. ESTIMATIVA DE CUSTO
11.1. O custo estimado para o processo é de  R$ 7.950,00 (sete mil, novecentos e cinquenta reais), considerando o
menor orçamento obtido. 
11.2.  
12. DAS PENALIDADES

12.1 – A inexecução total ou parcial das obrigações assumidas sujeitará a empresa vencedora às sanções previstas, podendo a
Administração, garantida prévia defesa, aplicar as seguintes sanções: